INDICAÇÃO Nº 255/2015
Solicita a pavimentação asfáltica da viela Noel Pedroso, ao lado do nº 1077, próximo da Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de viabilizar pavimentação asfáltica da viela Noel Pedroso, ao lado do nº 1077, próximo da Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na referida via, uma vez que a mesma se encontra em péssimo estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2015.

ADENILSON CORREIA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/03/2015 - 10:29:01 01321/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário